國家科學及技術委員會　函
地址：臺北市和平東路二段106號

聯絡人：胡秀娟　研究員

聯絡電話：02-2737-7560

傳真：02-2737-7607

電子郵件：jenhu@nstc.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國112年3月29日

發文字號：科會科字第1120018241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、附件2、如文

主旨： 本會與波蘭國家研究發展中心(NCBR)共同徵求「2024-

2026年雙邊協議國際合作計畫(1-3年期)」，延後自

2023年4月11日至6月19日止受理申請，請查照轉知。

說明：

一、本會112年2月18日科會科字第1120010309號函諒達。

二、旨揭徵求計畫因配合NCBR作業時程，延後受理期限，

檢附修正後之徵求公告及申請表。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）

副本：本會科教國合處

國家科學及技術委員會

第 1 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：11200A317311

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.308847】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2023-03-30 09:14,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2023-03-30 11:59,分文)

研究發展處-登記桌,王欣螢 (2023-03-30 13:19,分文)

研究發展處-研究暨評量組-一般職員,李心怡 (2023-03-30 15:35,陳核):一、本計

畫申請，意者請詳閱徵求公告重點說明，於112年6月12日(星期一)中午12時前完成

線上申請作業，並致電研發處(分機2651)確認，以利彙整辦理。

二、擬呈核後公告。

研究發展處-研究暨評量組-組長,李孟真 (2023-03-30 16:04,陳核):敬悉

研究發展處-副處院室長,何祖平 (2023-03-30 16:33,陳核):敬呈

研究發展處-處室長,黃博俊 (2023-03-30 16:40,陳核):敬呈

秘書處-登記桌,賴數淑 (2023-03-31 18:36,陳核)

秘書處-秘書長,樊中原 (2023-04-05 18:34,授權決行):如擬

研究發展處-研究暨評量組-一般職員,李心怡 (2023-04-06 10:15,歸檔)

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2023-04-06 11:45,確認)

第 2 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：11200A317311

                                                                     保存年限：永久